
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, í 1 JUN, 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 191.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario al Sr. Héctor Burgos Ibáñez, maestro y Sr.
Mauricio Zurita Urrutia, maestro eléctrico, del área de obras del Departamento de
Educación Municipal, quienes de dirigirán a la ciudad de Los Angeles, el día martes
11.06.13, con motivo de retirar materiales para reparación de pozo escuela F-984
"Francisco Zattera Guelfi", el traslado se realizará en camión Kia patente DWVK-23.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

•
i

KARirtA SEPÚLVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/x

ALBORNOZ
CALDE


